

# Årsredovisning

---

## *Eric Rundberg Konsulting AB*

556842-6620

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 3    |
| - Balansräkning          | 4    |
| - Noter                  | 6    |
| - Underskrifter          | 6    |

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marta Szeliga

2023-01-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggtjänster såsom plattsättning i våtrum, golv och väggar och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget skall också äga, driva och förvalta andra bolag och fast egendom.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2107-2206 | 2007-2106 | 1901-2006 | 1801-1812 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 462       | 69        | 1 188     | 0         |
| Resultat efter finansiella poster | 50        | 14        | 88        | -13       |
| Soliditet %                       | 32        | 63        | 43        | -667      |

Omsättningen har ökat med mer än 30% då verksamheten legat så gott som vilande och nu börjat växa och kommer växa år för år troligen mer än 30%.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 100 000      | -7 146              | 13 715         |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | 13 715              | -13 715        |
| - Årets resultat                                |              |                     | 41 850         |
| - Belopp vid årets utgång                       | 100 000      | 6 568               | 41 850         |

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                     |        |
|---------------------|--------|
| Balanserat resultat | 6 568  |
| Årets resultat      | 41 850 |
| <i>Summa</i>        | 48 418 |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |        |
|-------------------------|--------|
| Balanseras i ny räkning | 48 418 |
| <i>Summa</i>            | 48 418 |

## RESULTATRÄKNING

1

|  | 2021-07-01<br>2022-06-30 | 2020-07-01<br>2021-06-30 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                                 |                          |                          |
| Nettoomsättning  | 462 117                  | 69 440                   |
| Övriga rörelseintäkter   | 63 360                   | 0                        |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                           | <b>525 477</b>           | <b>69 440</b>            |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter  | -3 838                   | 0                        |
| Övriga externa kostnader   | -115 633                 | -55 796                  |
| Personalkostnader  | -325 763                 | 0                        |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella<br>anläggningstillgångar | -24 000                  | 0                        |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  | <b>-469 234</b>          | <b>-55 796</b>           |
| <b>Rörelseresultat</b>   | <b>56 243</b>            | <b>13 644</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>  |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                               | 0                        | 14                       |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                     | -6 156                   | 57                       |
| <b>Summa finansiella poster</b>  | <b>-6 156</b>            | <b>71</b>                |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                       | <b>50 087</b>            | <b>13 715</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>   | <b>50 087</b>            | <b>13 715</b>            |
| <b>Skatter</b>   |                          |                          |
| Skatt på årets resultat  | -8 237                   | 0                        |
| <b>Årets resultat</b>  | <b>41 850</b>            | <b>13 715</b>            |

## BALANSRÄKNING

1

|  |   | 2022-06-30     | 2021-06-30     |
|--|---|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |   |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |   |                |                |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |   |                |                |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar       | 3 | 96 000         | 0              |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>  |   | 96 000         | 0              |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |   |                |                |
| Andelar i koncernföretag                       | 4 | 33 089         | 33 089         |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> |   | 33 089         | 33 089         |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |   | <b>129 089</b> | <b>33 089</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |   |                |                |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |   |                |                |
| Kundfordringar                                 |   | 202 160        | 135 260        |
| Övriga fordringar                              |   | 26 897         | 762            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |   | 63 360         | 0              |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>           |   | 292 417        | 136 022        |
| <i>Kassa och bank</i>                          |   |                |                |
| Kassa och bank                                 |   | 40 562         | 472            |
| <i>Summa kassa och bank</i>                    |   | 40 562         | 472            |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |   | <b>332 979</b> | <b>136 494</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |   | <b>462 068</b> | <b>169 583</b> |

## BALANSRÄKNING

|  | 2022-06-30     | 2021-06-30     |
|--|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |                |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                |                |
| Aktiekapital                                 | 100 000        | 100 000        |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | 100 000        | 100 000        |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                |                |
| Balanserat resultat                          | 6 568          | -7 146         |
| Årets resultat                               | 41 850         | 13 715         |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | 48 418         | 6 569          |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>148 418</b> | <b>106 569</b> |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |                |                |
| Övriga skulder till kreditinstitut           | 90 000         | 0              |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            | <b>90 000</b>  | <b>0</b>       |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                |                |
| Leverantörsskulder                           | 583            | 0              |
| Skatteskulder                                | 8 237          | 0              |
| Övriga skulder                               | 146 720        | 55 014         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 68 110         | 8 000          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>223 650</b> | <b>63 014</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>462 068</b> | <b>169 583</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

|  | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

|                        |   |   |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 2 | 1 |
|------------------------|---|---|

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|  | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

|                             |   |   |
|-----------------------------|---|---|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
|-----------------------------|---|---|

*Förändringar av anskaffningsvärden*

|       |         |   |
|-------|---------|---|
| Inköp | 120 000 | - |
|-------|---------|---|

|                             |         |   |
|-----------------------------|---------|---|
| Utgående anskaffningsvärden | 120 000 | 0 |
|-----------------------------|---------|---|

|                        |   |   |
|------------------------|---|---|
| Ingående avskrivningar | 0 | 0 |
|------------------------|---|---|

*Förändringar av avskrivningar*

|                     |         |   |
|---------------------|---------|---|
| Årets avskrivningar | -24 000 | - |
|---------------------|---------|---|

|                        |         |   |
|------------------------|---------|---|
| Utgående avskrivningar | -24 000 | 0 |
|------------------------|---------|---|

|                 |        |   |
|-----------------|--------|---|
| Redovisat värde | 96 000 | 0 |
|-----------------|--------|---|

### Not 4 Andelar i koncernföretag

|  | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

|                             |        |        |
|-----------------------------|--------|--------|
| Ingående anskaffningsvärden | 33 089 | 33 089 |
|-----------------------------|--------|--------|

|                             |        |        |
|-----------------------------|--------|--------|
| Utgående anskaffningsvärden | 33 089 | 33 089 |
|-----------------------------|--------|--------|

|                 |        |        |
|-----------------|--------|--------|
| Redovisat värde | 33 089 | 33 089 |
|-----------------|--------|--------|

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Marta Szeliga*

Marta Szeliga

2023-01-30